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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71428013T

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit Media Web
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/201723/02/2027

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, rruga 
Panorama, pallati Sara - El, zyra nr 5, kati 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimit dhe mirembajtjes se faqeve te internetit, zgjidhje 

E-Commerce, zgjidhjes se plote per faqet e internetit me ane 
te paketave te pergatitur per individet, biznese te vogla, 
bizneset e mesme dhe korporata, dizajnimit dhe zhvillimit te 
faqeve, zhvillim softueresh, dizanj grafik, SEO, ofrimi 
domain-esh, sherbimin e web hosting, server te dedikuar dhe 
VPS, certefikata SSL, sherbime vete telekomunikacionit, 
pergatitja dhe mirembajtja e rrjetevesociale ne internet si dhe 
marketingu online/internet marketing, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit, 
sherbime fotografike, ture virtual dhesherbimi 360 grade. 
Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te 
lejueshem nga legjislacioni ne fuqie dhe pse jo i permendur 
ne kete akt.
Sokol Çili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2018                Deri: 02/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolÇili
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Media Web
E-Mail: info@mediaweb360.al  
Telefon: 0682045447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-171819-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-451351-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  04.09.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ted Reka dhe emerimi i Armand Sallabanda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Sallabanda")                      Nga data 
"04/09/2017             Ne daten "04/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Ted Reka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605689-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.12.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Armand Sallabanda dhe emerimi i Inda Çili.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Inda Çili")                      Nga data "20/12/2017             
Ne daten "20/12/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0A02AF-22F0-4306-B87D-4D0EFA736961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149C885C-4FD8-40EA-966F-B72CD73A2C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69317CE3-CAA6-428F-9B47-2852B3F38151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69317CE3-CAA6-428F-9B47-2852B3F38151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6827A78E-D2E1-49F4-89D7-777BEBE1E909
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eshte larguar administratori:            ("Armand Sallabanda")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722315-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambese se ortakeve date 29.03.2018 
per shkarkimi  e administratorit Inda Çili dhe emerimin e Sidi Xhoxhaj si administrator te 
shoqerise per nje periudhe 5 vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sidi Xhoxhaj")                      Nga data "29/03/2018             
Ne daten "29/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Inda Çili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960118-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 02.10.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Sidi Xhoxhaj dhe emerimin ne vend 
te tij te Sokol Çili. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mediaweb360.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Çili")                      Nga data "02/10/2018             
Ne daten "02/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Sidi Xhoxhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465600-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8AF093-1F5C-43A6-A60A-9DBE325EB048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8AF093-1F5C-43A6-A60A-9DBE325EB048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF80D5B-0EE1-4CC4-99C2-C766F3C3B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300D1C28-C3D9-456F-A708-AB58B5A8C1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D752580-D09E-4B0C-B524-F0A1C250EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D752580-D09E-4B0C-B524-F0A1C250EC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393CB956-F7C7-4BE4-8125-3DA60BCA32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FFE6F-7C1C-4460-9DCF-D073660198E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FFE6F-7C1C-4460-9DCF-D073660198E4
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, rruga Panorama, pallati Sara - El, zyra nr 5, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ymer Kurti, Qendra Olympia, prane Postes nr 8, Kodi Postar 1001;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D620F-09A8-45D1-9BD6-0B73D8AEC59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A5FCD-258C-494C-AAFF-B08BB17C5425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A5FCD-258C-494C-AAFF-B08BB17C5425

